
ID: 4322 ZYRË ME QIRA NË ZEMËR TË
BLLOKUT, TIRANË 

Ky ambient zyre prej 160m² ndodhet në zemër të Bllokut në
Tiranë dhe përfshin tre zyra të ndara, një hapësirë të madhe
të hapur, si dhe dy tualete – njëri me vaskë dhe dalje në një
ballkon të vogël, dhe tjetri pranë hyrjes me dush. Një nga
zyrat ka ballkon privat, ndërsa hapësira kryesore e hapur ka
akses në një verandë të bollshme. E gjithë zyra ndriçohet në
mënyrë natyrale nga dritaret nga dyshemeja deri në tavan,
duke ofruar pamje mahnitëse të qytetit, stadiumit Air Albania
dhe natyrës përreth. Një zyrë e tillë në zonën elitare të Bllokut
është një deklaratë e fortë për imazhin e biznesit tuaj dhe një
mundësi e rrallë për t’u pozicionuar në një nga zonat më të
kërkuara të kryeqytetit. Na kontaktoni sot për një vizitë!

EUR 1,900 /muaj




